

Sinding Consult ApS

Hellerupgårdsvej 3, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 27 22 30 44

Årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2019

Claus Nordahl Sinding-Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Consult ApS
Hellerupgårdsvej 3, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 22 30 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. juni 2003

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Claus Nordahl Sinding-Olsen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 140.201, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 218.453.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Nettoomsætning		287.609	349
Andre eksterne omkostninger		7.609	-18
Bruttoresultat		295.218	331
Personaleomkostninger	1	-115.000	-222
Resultat før finansielle poster		180.218	109
Finansielle omkostninger		-373	0
Resultat før skat		179.845	109
Skat af årets resultat	2	-39.644	-24
Årets resultat		140.201	85
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		93.453	59
Ekstraordinært udbytte		46.748	26
		140.201	85

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>284.860</u>	<u>260</u>
Tilgodehavender		<u>284.860</u>	<u>260</u>
Likvide beholdninger		<u>4.639</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.499</u>	<u>263</u>
Aktiver i alt		<u><u>289.499</u></u>	<u><u>263</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		93.453	59
Egenkapital	3	<u>218.453</u>	<u>184</u>
Selskabsskat		23.644	12
Anden gæld		47.402	67
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.046</u>	<u>79</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.046</u>	<u>79</u>
Passiver i alt		<u><u>289.499</u></u>	<u><u>263</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>115.000</u>	<u>222</u>
	<u>115.000</u>	<u>222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>39.644</u>	<u>24</u>
	<u>39.644</u>	<u>24</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	59.050	0	184.050
Betalt ordinært udbytte	0	-59.050	0	-59.050
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-46.748	-46.748
Årets resultat	0	93.453	46.748	140.201
Egenkapital 31. december 2018	125.000	93.453	0	218.453